
UNIDAD
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105*

201
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203*

204*
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301

302

303

304*

305

401

402

403*

404*

405

 PRECIO TOTAL
(USD)

148.500

140.500

135.000

139.000

155.000

VENDIDO

145.000

168.000

158.000

191.000

              VENDIDO

188.000

168.000

Sup. Propia
 (m2)

59.50

58.43  

58.43

59.50

54.05

59.50

58.43

58.43

59.50

54.05

59.50

58.43

58.43

59.50

54.05

59.50

58.43

58.43

59.50

54.05

Interiores
 (m2)

47.14

46.07

46.07

47.14

42.10

47.14

46.07

46.07

47.14

42.10

47.14

46.07

46.07

47.14

42.10

47.14

46.07

46.07

47.14

42.10

Exteriores
 (m2)

12.36

12.36

12.36

12.36

11.95

12.36

12.36

12.36

12.36

11.95

12.36

12.36

12.36

12.36

11.95

12.36

12.36

12.36

12.36

11.95

. Barbacoa

. Jardines en Azotea

. Vivienda de Portería

. Lavadero en Planta Baja

. Hall de Acceso + Palliers

SERVICIOS Y
ZONAS COMUNES

GASTOS DE OCUPACIÓN    4%

REGLAMENTO Y PLANO 1.5%

COMISIÓN INMOBILIARIA 3.66%

PLAZO DE OBRA: Noviembre 2023

- OTROS GASTOS -

ZUFRIATEGUI
- BUILDING - LISTA DE PRECIOS

Actualización SETIEMBRE 2023
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2-ESTAR-COMEDOR
1- DORMITORIO

4- SSHH8.44M2

004

1- DORMITORIO
10.98M2

2-ESTAR-COMEDOR
16.10M2

4- SSHH
3.97M23-COCINA

8.44M2

003

1- DORMITORIO
11.28M2 2-ESTAR-COMEDOR

13.58M2

3-COCINA
8.44M24- SSHH

3.97M2

001

3.97M2 3-COCINA
8.44M2

2-ESTAR-COMEDOR
16.10M2

1- DORMITORIO
10.98M2

3.15

002

1- COCINA
8.86M2

2-ESTAR-COMEDOR
15.0M2

005

3-DORMITORIO
11.37M2

4-SSHH
3.75M2

ZU
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CERROS

TODAS TIPOLOGÍAS DE UN DORMITORIO Y UN BAÑO

             VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

PRECIO
(USD)

 124.500

 

 119.500

 122.000

 115.000

 142.000

VENDIDO

124.000

153.000

133.500

162.500

             VENDIDO

159.500

142.500

             VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO
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COCHERA
 (n.º)
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XX

05

XX

XX

XX

XX

07

08

09

XX

03

04

AZOTEA
 (n.º)

COCHERA 
(USD)

 13.000

 

 13.000

 13.000

 13.000

  13.000

VENDIDO

13.000

15.000

14.500

15.500

             VENDIDO

15.500

15.500

               VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO VENDIDO

 PRECIO AZOTEA
(USD)

  11.000
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     XX 
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  10.000
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ZUFRIATEGUI
- BUILDING -

PLANO DE PLANTA

PLANO DE COCHERAS (PLANTA BAJA)

PLANO DE AZOTEAS


